Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

14.07.2011                                                     с.Чаинск                                                           №  24
	О назначении досрочных выборов Главы муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с пунктами 6, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 3 статьи 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании решения Совета Чаинского сельского поселения от 29.04.2011 № 10 «О прекращении полномочий Главы Чаинского сельского поселения Овчинникова А.Е.»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Чаинского сельского поселения от 30.06.2011 № 21 «О назначении досрочных выборов Главы муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

2. Назначить досрочные выборы Главы муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 18 сентября 2011 года.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке с.Гришкино и опубликовать в районной газете «Земля чаинская».
И.о. Главы поселения

Т.А.Чарная